

Cimpax Holding A/ S

**Telegrafvej 8,1
2750 Ballerup**

CVR-nr. 42 75 03 79

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
24. januar 2023

Michael Busch-Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cimpax Holding A/S Telegrafvej 8,1 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 42 75 03 79
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Hjemsted: Ballerup
Bestyrelse	Patrick Busch-Madsen, formand Michael Busch-Madsen Jens Jørgen Hagelskjær
Direktion	Michael Busch-Madsen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og foretage investeringer i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 105.236, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 42.271.902.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med selskabets forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-21.308
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-21.308
Finansielle indtægter	3	157.039
Finansielle omkostninger		<u>-839</u>
Resultat før skat		134.892
Skat af årets resultat	4	<u>-29.656</u>
Årets resultat		<u>105.236</u>
Overført resultat		<u>105.236</u>
		<u>105.236</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.666.667
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>5.653.059</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>42.319.726</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.319.726</u>
Likvide beholdninger		<u>582</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>582</u>
Aktiver i alt		<u><u>42.320.308</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		25.882.261
Overkurs ved emission		16.284.405
Overført resultat		<u>105.236</u>
Egenkapital		<u>42.271.902</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.656
Anden gæld		<u>18.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.406</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.406</u>
Passiver i alt		<u><u>42.320.308</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	0	0	0	0
Stiftelse ved indskud af virksomhed	22.000.000	14.666.667	0	36.666.667
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2021	22.000.000	14.666.667	0	36.666.667
Kontant kapitalforhøjelse	3.882.261	1.617.738	0	5.499.999
Årets resultat	0	0	105.236	105.236
Egenkapital 30. september 2022	25.882.261	16.284.405	105.236	42.271.902

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cimpax Holding A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2021/22 er selskabets første regnskabsperiode.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab består af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2021/22

kr.

0

Noter

	<u>2021/22</u>
	kr.
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>157.039</u>
	<u>157.039</u>
4 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>29.656</u>
	<u>29.656</u>
5 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på regnskabsafslutningstidspunktet.	

Michael Busch-Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Busch-Madsen

Direktør

ID: 5a71ac8f-33ad-4fbe-ba40-d7225edb475b

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2023 kl.: 13:53:35

Underskrevet med MitID



Patrick Busch-Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Patrick Busch-Madsen

Bestyrelsesformand

ID: 716938a0-c061-4d78-8360-5ec28bfe9ad6

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2023 kl.: 16:12:58

Underskrevet med MitID



Michael Busch-Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Busch-Madsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 5a71ac8f-33ad-4fbe-ba40-d7225edb475b

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2023 kl.: 22:37:25

Underskrevet med MitID



Jens Jørgen Hagelskjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Jørgen Hagelskjær

Bestyrelsesmedlem

ID: 325e1906-ad64-44a3-88c8-dfff31fdf5c2

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2023 kl.: 06:37:42

Underskrevet med MitID



Bjarne Albrechtsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Bjarne Albrechtsen

Revisor

ID: 1125298759247

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2023 kl.: 13:23:59

Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Busch-Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Busch-Madsen

Dirigent

ID: 5a71ac8f-33ad-4fbe-ba40-d7225edb475b

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2023 kl.: 20:37:44

Underskrevet med MitID

